平成28年西東京市教育委員会第３回臨時会会議録

１ 日 時  平成28年８月18日（木）

        開会 午後２時03分   閉会 午後３時00分

２ 場 所  防災センター６階 講座室２

３ 付議事件  別紙議事日程のとおり

４ 出席委員 教 育 長 前 田   哲

  教 育 長 職 務 代 理 者 宮 田  清 藏

  委 員 髙 橋  ますみ
  委 員 米 森  修 一

５ 欠席委員 委 員 森 本  寬 子

  委 員 木 村  俊 二

６ 出席職員 教 育 部 長 手 塚  光 利

  教 育 企 画 課 長 早 川  礼 成

  教育部副参与兼学校運営課長 等々力   優

  教 育 指 導 課 長 田 中   稔

７ 事 務 局 教 育 企 画 課 企 画 調 整 係 長 倉 本  直 子

  教育企画課企画調整係主査 和 田  克 弘

８ 傍 聴 人 ０人

1

平成28年西東京市教育委員会第３回臨時会議事日程

             日 時  平成28年８月18日（木）午後２時から

             場 所  防災センター６階 講座室２

第 １ 会議録署名委員の指名

第 ２ 議案第 32号 西東京市公立学校職員の処分の内申について

2

         西東京市教育委員会会議録

           平成28年第３回臨時会

               （８月18日）

3

              午 後 ２ 時 03 分 開 会

議事の経過

○前田教育長 ただいまから平成28年西東京市教育委員会第３回臨時会を開会いたします。

 これより直ちに本日の会議を開きます。

 日程第１ 会議録署名委員の指名を行います。本日は宮田委員にお願いしたいと思います

が、御異議ございませんか。

       （「異議なし」と呼ぶ者あり）

○前田教育長 それでは、本日は宮田委員にお願いいたします。

     ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

○前田教育長 次に、秘密会にて取り扱う議題を決定したいと思います。

 日程第２ 議案第32号 西東京市公立学校職員の処分の内申については、個人情報に関す

る案件であることから、西東京市教育委員会会議規則第13条第１項ただし書きの規定に基づ

きまして会議を秘密会としたいと思いますけれども、御異議ございませんでしょうか。

       （「異議なし」と呼ぶ者あり）

○前田教育長 御異議ないようですので、ただいまの案件については秘密会にて取り扱うこと

と決定いたしました。

 恐れ入ります。では、暫時休憩といたします。

             午 後 ２ 時 04 分 休 憩

             午 後 ３ 時 00 分 再 開

○前田教育長 休憩を閉じまして会議を再開いたします。

 以上をもちまして平成28年西東京市教育委員会第３回臨時会を閉会いたします。どうもあ

りがとうございました。

             午 後 ３ 時 00 分 閉 会

     ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

     西東京市教育委員会会議規則第29条の規定によりここに署名する。

              西東京市教育委員会教育長

              署 名 委 員